
         Załącznik nr 6 do protokołu nr XX/2013 
         z sesji Rady Gminy Kruklanki 
         z dnia 12 marca 2013 r. 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XX/144/2013 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 12 marca 2013 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru delegata do ,,Mazurskiego Związku Międzygminnego 
Gospodarka Odpadami" 
 
 
 Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z  § 7 ust. 1 Statutu – Mazurskiego Związku  
Międzygminnego - Gospodarka Opadami (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z 2004 r. Nr 150, poz. 1858 z późn.zm.), Rada Gminy w Kruklankach uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W uchwale Nr III/7/10 Rady Gminy Kruklanki z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru 
delegata do ,,Mazurskiego Związku Międzygminnego Gospodarka Odpadami", wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Stwierdza się wybór Pana Jerzego Piniaha na delegata Gminy Kruklanki do Zgromadzenia 
Związku ,,Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami''”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


